
Výroční zpráva
2022

NADAČNÍ FOND
PROPOLIS 33



Obsah

  Projekt Dvě čárky 

  Zpráva revizora

  Rozvaha 

Úvodní slovo

Základní informace a poslání fondu

Tým fondu 

Činnost fondu

PR fondu 

Projekty fondu

Dárci 

Spolupracujeme a podporujeme

Poděkování & Kontaktujte nás 

Přílohy 

Nadační fond Propolis 33



Úvodní slovo
Vážení přátelé,

dovolte mi, abych vám předložila druhou výroční zprávu Nadačního fondu Propolis 33,
který jsem založila 12. května 2021.

Nadační fond Propolis se zaměřuje na "ženská" témata a především na téma plodnosti
ve všech jejích aspektech, a to od první menstruace až po tu poslední. Spadá sem vše,
co se týká naší sexuality, reprodukčních práv a svobod a samozřejmě také těhotenství,
porodu a s těmito tématy související potraty a interrupce. Podporujeme také téma
plodnosti Země, tudíž ekologické zemědělství a různé environmentální aktivity.
Zaměřujeme se navíc na své vlastní projekty, kam například spadá projekt Ať můžou na
podporu komunitní porodní asistence, projekt Jsem žena na bourání stereotypů
ohledně ženských rolí ve společnosti, nebo Žena v zenu, kde mapujeme specifikum
hejtů vůči ženám a také způsoby, jak s nimi naložit.
Během druhého roku naší činnosti jsme podpořili celkem 58 subjektů. Z toho 25
právnických a 33 fyzických osob.

Za sebe i své kolegyně musím říct, že jsem skutečně šťastná, jak se našemu nadačnímu
fondu daří, jsem ráda, kolik projektů mohlo v rámci vzájemné spolupráce spatřit světlo
světa, posunout se a expandovat. S radostí sleduji všechny, kteří díky naší podpoře
mohli prohloubit své znalosti a využít je v oblastech, které podporujeme. Těším se na
všechny další spolupráce, projekty i výzvy, které nám tento rok přinese.
Do roku 2023 přeji všem především zdraví, lásku, mír a osobní naplnění.

M.Sc. Lilia Khousnoutdinova, MA
Předsedkyně správní rady Nadačního fondu Propolis 33.

Nadační fond Propolis 33



Základní informace 
a poslání fondu
Nadační fond Propolis 33 je nezávislým subjektem založeným za účelem poskytování
pomoci a podpory smysluplných, prospěšných projektů, či projektů bez stereotypů.
Vznikl primárně na podporu ženských charitativních a osvětových iniciativ. 

Byl zapsán dne 12. 5. 2021 u Městského soudu v Praze v oddíle N, složce číslo 1942.
Zakladatelkou nadačního fondu Propolis 33 je M.Sc. Lilia Khousnoutdinova MA.
Posláním Nadačního fondu Propolis 33 je poskytovat podporu a záštitu uměleckým 
a vzdělávacím iniciativám zejména o ženách a ženství, o rodičovství, mateřství,
sexualitě, reprodukci, porodu a ekologii. 

V rámci účelné podpory Nadačního fondu Propolis 33 byli podpořeni ti žadatelé 
a žadatelky, kteří splnili kritéria pro přidělení nadačního příspěvku nebo jiné formy
účelné podpory, a tím naplňují účel, pro který byl Nadační fond Propolis 33 zřízen.
Poskytováním pomoci nebo podporou se rozumí finanční příspěvky, ale i podpora
věcná nebo poradenská - zejména v oblasti právní a ekonomické.

Identifikační údaje Nadačního fondu Propolis 33

Název: Nadační fond Propolis 33
Adresa: Lázeňská 235/11, Malá Strana, 118 00, Praha 1
IČO: 108 45 551

Nadační fond Propolis 33



Náš tým

MSC. LILIA KHOUSNOUTDINOVA, MA.

ING. PETRA CIHLÁŘOVÁ

MGR. KAREL JANEČEK, MBA, PH.D. 

ZAKLADATELKA A PŘEDSEDKYNĚ SPRÁVNÍ RADY

ČLENKA SPRÁVNÍ RADY

ČLEN SPRÁVNÍ RADY

Historička, odbornice na gender, publicistka, aktivistka, designérka 
a cestovatelka. Vystudovala Oxford a LSE. Je zastánkyní sexuálních 
a reprodukčních práv a také rovnoprávnosti žen a mužů. 
Je zakladatelkou mnoha iniciativ, autorkou několika knih a
filantropkou.

Petra je konzultantkou, lektorkou, průvodkyní žen a projektovou
manažerkou s více než 15 letou praxí. Její profesní život prošel
různými obory, ale často se jednalo o procházení změnami v
organizacích a práci s lidmi. V současné době se věnuje řízení
společností v rámci svěřeneckého fondu Trust 21. Věří, že byznys se
dá dělat férově, srdcem a v souladu s vesmírnými zákony.

Karel Janeček je matematikem, ekonomem, který říká, že “Každý
máme dar, který bychom měli využívat KU prospěchu všech!”
Peníze považuje za energii, která má pomáhat tam, kde to má smysl.
Proto finančně podporuje vědu, vzdělávání, umění, instituce i
nadané jednotlivce. V byznysu už několik let nepůsobí, většinu svého
času věnuje projektům, které mohou zlepšit atmosféru ve
společnosti a její fungování. Dlouhodobě pomáhá naší společnosti
jak osobně, tak v rámci šesti nadací, které založil.

Nadační fond Propolis 33

MGR. ILONA BITTNEROVÁ

Zakladatelka blogu Kalíšek.cz a žena, která v roce 2006 přivezla do
Čech první menstruační kalíšky.

ČLENKA SPRÁVNÍ RADY



Náš tým

MGR. MIROSLAVA VOKOUNOVÁ
KREPČÍKOVÁ DIS.

PHDR. PETRA SCHWARZ KOUTSKÁ

MGR. MICHAELA CÁSKOVÁ

ŘEDITELKA NADAČNÍHO FONDU

PROJEKTOVÁ KOORDINÁTORKA

PROJEKTOVÁ KOORDINÁTORKA A KREATIVEC

Speciální pedagožka s 20letou praxí v pomáhající profesi. Pracovala 
s rodinami v krizi (vedoucí projektu), s lidmi s handicapem (raná
péče, pobytové zařízení), s dětmi s poruchami chování (zástupkyně
ředitele DDŠ), s matkami samoživitelkami (azylový dům pro matky), 
se seniory (pečovatelská služba), atp. Rovněž je lektorkou osobního
rozvoje, nejčastěji pro ženy, a zabývá se meditacemi.

..pod taktovkou Petry běží projekty Žena v zenu a Ať můžou!
Petra vystudovala bezpečnostní studia a žurnalistiku v Praze 
a Berlíně. Pracovala jako bezpečnostní analytička v oblasti soft
target protection a monitoringu extremismu. V současnosti působí
jako komunikační manažerka ve veřejném sektoru, zabývá se
zejména PR a politickou komunikací. Věnuje se publicistice 
a projektům s genderovou tematikou. 

Michaela je vystudovanou historičkou dějin umění a absolventkou
české filologie. Zkušenosti s mediálním prostorem nasbírala při
redaktorské činnosti pro online magazín Flowee. V současné době ji
zaměstnává produkční práce a navazování strategických
partnerství. Aktivně pracuje na charitativně-edukativních
projektech Lilie Khousnoutdinové. Kromě toho spolupracuje na
projektu Žena v zenu a Ecstatic Fashion.

Nadační fond Propolis 33



Náš tým

MGR. IRENA KOLÁROVÁ

ING. KLÁRA SVOBODOVÁ

MGR. IDA KŘÍŽOVÁ

REVIZORKA A KOORDINÁTORKA

KOORDINÁTORKA PRO SOCIÁLNÍ SÍTĚ

MÉDIA

Irena je advokátkou. Studovala práva na Univerzitě Palackého 
v Olomouci. Už více jak 15 let provádí své klienty světem práva.
Věnuje se zejména oblasti fúzí, akvizic a korporátnímu právu, ale
také poradenství neziskovému sektoru a start-upům. Radí klientům
z různých oborů, naslouchá jejich příběhům a těší ji být u jejich
úspěchu. Věří v podporu důležitých lidských hodnot a v to, že
právník má vždy stát u jejich ochrany.

Blogerka a spisovatelka. Tvoří blog Spocklidem. Vyšla jí kniha
Těhotnej Buddha pro všechny rodiče, jejichž děti odešly příliš brzy.
Vystudovala Arts management na Vysoké škole ekonomické s
vedlejší specializací Multimediální komunikace. Je milovnicí fantasy
a sci-fi, která věří v sílu příběhů a v to, že každý jsme hrdinou toho
svého.

Ida se pohybuje v prostředí PR a marketingu mnoho let a je v něm
jako ryba ve vodě. Po úspěšné kariéře v nadnárodních reklamních
agenturách založila agenturu Mamadam. Je pro ni důležitý upřímný
zájem o klienta a jeho úspěch. Ida má skvělý odhad na styl a formát
komunikace, kterým se dostat k širokému publiku. Je milá a
vstřícná, dokáže zařídit možné i nemožné. Pomáhat s propagací
bohulibých projektů je pro ní radost. Dobře ví, že kdo chce skutečně
měnit svět k lepšímu, musí být vidět a slyšet.

Nadační fond Propolis 33



Náš tým - ambasadorky

OLGA LOUNOVÁ

ALENA DOLÁKOVÁ

ZPĚVAČKA

HEREČKA

Populární česká zpěvačka, skladatelka, herečka, závodnice rallye.

Česká herečka, tanečnice (balet, hip hop, jazz) a autorka.

Nadační fond Propolis 33

Dále spolupracujeme
MGR. IVAN ROTA, LL.M., MBA, DAŇOVÝ PORADCE.

VERONIKA HEJNOVÁ, PRODUKCE VŠECH PROJEKTŮ A NF PROPOLIS 33.

ANDREA KAPITÁNOVÁ, ADMINISTRACE A VEDENÍ SOCIÁLNÍCH SÍTÍ
PROJEKTU AŤ MŮŽOU.

KLÁRA SVOBODOVÁ, VEDENÍ SOCIÁLNÍCH SÍTÍ NF PROPOLIS 33.

TEREZA NIESYTOVÁ, MÉDIA.

WEB S ÚSMĚVEM, SPRÁVA WEBOVÝCH STRÁNEK NEZISKOVÝCH
PROJEKTŮ A NF PROPOLIS 33.



Činnost 
V roce 2022 Nadační fond Propolis 33 podpořil celkem 58 subjektů. Z toho 25
právnických a 33 fyzických osob. Podpora byla realizována několika způsoby. První
způsob podpory byl přímý na základě smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku.
Druhý způsob je ve spolupráci s dárcovskou platformou Znesnáze 21. Dalším
způsobem je poskytnutí poradenství nebo podpory zvýšení povědomí o projektu.
Příspěvky jsou poskytovány žadatelům nebo projektům na základě jejich žádosti,
následného posouzení a vytvoření smlouvy. U všech projektů podporujeme zvýšení
povědomí společnosti propagací na sociálních sítích.

Činnost NF
Propolis 33

Nadační fond Propolis 33

POSKYTNUTÉ NADAČNÍ PŘÍSPĚVKY FYZICKÉ OSOBY (V CZK)

CELKEM: 
458.543,2 KČ

NFP33
33/2022



Činnost

Činnost NF
Propolis 33

Nadační fond Propolis 33

POSKYTNUTÉ NADAČNÍ PŘÍSPĚVKY PRÁVNICKÉ OSOBY (V CZK)

CELKEM: 
1.263.256, 4 KČ



Činnost

Činnost NF
Propolis 33

Nadační fond Propolis 33

POSKYTNUTÉ PRAVIDELNÉ 
MĚSÍČNÍ DARY (V CZK)

CELKEM: 
307.104 KČ

POSKYTNUTÉ FINANČNÍ DARY 
PŘES PLATFORMU ZNESNÁZE 21, 
HITHIT (V CZK)

CELKEM: 
200.303 KČ



Činnost 

celkový počet přijatých žádostí - 48
celkový počet zamítnutých žádostí – předán kontakt na platformu Znesnáze 21 - 15
celkový počet podpořených žádostí - 33
celková částka pro fyzické osoby: 591.771,2 Kč

V rámci poradenství a podpory formou zvyšování povědomí o projektu ve společnosti
jsme podpořili i tyto projekty: Krajina ženami požehnaná, Dvě čárky, Srdce za mříží,
Spolek Terapie mezi stromy, Ciocia Czesia.

Statistika přijatých žádostí

1) Fyzické osoby

Činnost NF
Propolis 33

Nadační fond Propolis 33

celkový počet přijatých žádostí - 36
celkový počet podpořených žádostí - 25
celkový počet zamítnutých žádostí – předán kontakt na platformu Znesnáze 21 -  11
celková částka pro právnické osoby: 1.637.435 Kč

2) Právnické osoby

Celková částka všech poskytnutých nadačních příspěvků v roce 2022 je 

 

CELKEM: 
2.229.206,2 KČ

Nadační fond Propolis 33



Vytvořili tiskové zprávy a zprostředkovali rozhovory.

Přednáška Lilie Khousnoutdinové na konferenci Vogue, Příroda v nás: příroda a duševní
zdraví.

Vydání knih: Božská vyslankyně, Malý mnich, Nezbednice Mona, Mezi dvěma, Co je pro mě
dobré, Matky, které neumí milovat, Žena v zenu, Myšky v hlavě, Hledám krásu.

Vznik a propagace osvětového filmu Světlonoc, Němá tajemství, pohádky Největší dar a
představení Dvě čárky.

Podpora výstavy Krajina ženami požehnaná a Mnoha Světů.

Byl hlavním partnerem Festivalu o těhotenství, porodu a rodičovství 2022.

Podpořil osvětovou akci Endomarch 2022 a Festival pro neslyšící ženy.

Podpořili jsme propagaci filmu Terezy Nvotové - Světlonoc. 

 
Projekt Žena v zenu má pravidelný seriál v každém čísle Story. 
V časopise Maminka je seriál článků o porodních asistentkách. 
V časopisu Moje Heroine je Lilia Khousnoutdinova patronkou projektu.
Maminka – seriál o porodních asistentkách.
 
Nadační fond Propolis 33 se podílel:

Vytvořili jsme unikátní podporu pro těhotné ženy v hmotné nouzi na péči porodní asistentky.
Finanční zajištění péče porodní asistentky sociálně znevýhodněným ženám.

V letošním roce jsme se připojili ke spolupráci s Českou ženskou lobby, kterou je síť organizací
hájících práva žen v České republice. Cílem je přinášet skutečné problémy žen na politickou
úroveň a zlepšovat podmínky žen ve společnosti. Je součástí Evropské ženské lobby, která
sdružuje ženské a genderové organizace Evropy a která spolupracuje s evropskými
institucemi.

PR 

PR 
NF Propolis 33

Nadační fond Propolis 33



PR

Nadační fond Propolis 33



Žena v zenu

Nadační fond Propolis 33 v roce 2022 podpořil také projekt Žena v zenu, přinášející
příběhy žen z různých profesí, který spustil tvůrčí tým žen ve složení Lilia
Khousnoutdinova, Petra Schwarz Koutská, Veronika Hejnová a Michaela Cásková v
lednu 2021.
Celkem 75 známých i méně známých žen sdílelo zkušenosti s překážkami, předsudky
či odmítnutími okolí, které je potkaly, když se začaly pohybovat ve veřejném prostoru.
Vyprávěly o svých vnitřních překážkách, strachu z nepřijetí, o hledání sebevědomí 
i psychohygieně. Ačkoli ženy hovořily napříč obory, věkovými kategoriemi a regiony,
vyšlo najevo, že základním předpokladem ustát kritiku, hejty, předsudky i strukturní
překážky je pro ženu pevná víra v to, co dělá, a v sebe samu. Cesta od teorie k praxi je
však často trnitá a jednoduše vypadající pravdy jsou někdy nesnadno převoditelné do
praxe. 
I proto byly příběhy žen vydány v krásném stejnojmenném sborníku v dubnu 2022, 
s ilustracemi od Dany Lédl. Jedná se o soubor nejsilnějších citátů a nejzajímavějších
rad, které v projektu zazněly, doplněný fakty na téma ženy ve veřejném prostoru,
stereotypy a strukturální překážky. Kniha je k dostání na portálech Martinus,
Nejlevnější knihy, Ecstatic Shop a další. V roce 2022 patřily mezi výrazné hostky
například zpěvačka Bára Basiková, aktivistka Johanna Nejedlová, lektorka Jasmína
Houdek nebo novinářka Silvie Lauder.
 

Projekty
NF Propolis 33

Nadační fond Propolis 33

Na porodu
záleží

Na porodu záleží je rozcestníkem pro projekty zabývající se porodní tématikou.
 
V rámci projektu bylo vytvořeno několik aktivit:
-        Mama Talks, Mama Cast pravidelné webináře a podcasty s odborníky vedoucí 
k osvětě, na témata zdraví, početí, porod, šestinedělí, aj. Webináře i podcasty jsou
poskytovány zdarma, aby byl jejich dosah co největší.
-        Podpora projektu Ať stojí!, který se zaměřuje na rozšíření možnosti poskytování
kvalitní zdravotní péče během těhotenství, porodu a následné péče, a to rozvojem
vzniku porodních domů a center.
-        Projekt Ať můžou na podporu komunitní porodní asistence.

https://www.google.com/url?q=https://www.google.com/url?q%3Dhttps://www.martinus.cz/?uItem%253D1622155%2526gclid%253DCj0KCQiA7bucBhCeARIsAIOwr-8oEL9dHIKTVLOKhlxLUKjEafoo-6oU_WA7lNzZicl-D2VI2HqLNg0aAnv5EALw_wcB%26amp;sa%3DD%26amp;source%3Deditors%26amp;ust%3D1685204166421384%26amp;usg%3DAOvVaw0K9xeUa4PLw5lynLmIGGzl&sa=D&source=docs&ust=1685204166500121&usg=AOvVaw2-_f7pIL_V53Kx4UgkRsft
https://www.google.com/url?q=https://www.google.com/url?q%3Dhttps://shop.ecstatic.cz/knihy/zeny-v-zenu/%26amp;sa%3DD%26amp;source%3Deditors%26amp;ust%3D1685204166421889%26amp;usg%3DAOvVaw1ZlIxEZ6dAa8FknUoQEMNP&sa=D&source=docs&ust=1685204166500364&usg=AOvVaw1FVhyZ_OH0ZpMFmKKnmhra


Ať můžou!

V roce 2022 pokračoval projekt Ať můžou na podporu komunitní porodní asistence
(startoval v prosinci 2021), která v Česku čelí mnoha legislativním i společenským
bariérám. 
Iniciativa je spoluprací NF Propolis 33, Hnutí za aktivní mateřství (H.A.M.) a profesního
sdružení porodních asistentek UNIPA. Kromě porodních asistentek se do iniciativy
zapojili také lékaři, lidé z pomáhajících profesí, psychologové a rodiče, kteří službu
využili. „Chceme, aby porodní asistentky v ČR mohly svou práci vykonávat opět
svobodně a autonomně. Upozorňujeme na přínosy kontinuální péče a komplexní 
a nenahraditelné kompetence porodních asistentek. Chceme, abyste s námi napsali
svému poslanci a žádali změnu, protože to, jak přicházíme na svět, má dalekosáhlé
důsledky pro náš pozdější život,” říká k projektu jeho organizátorka a mecenáška Lilia
Khousnoutdinova.

Iniciativu Ať můžou podpořilo již přes 70 osobností, včetně známých tváří jako Lejla
Abbasová či Kristýna Leichtová, zdravotníků i rodičů. Z lékařů promluvila dr. Dzundová,
dr. Čapek, dr. Zikán. Za PA promluvily například Marie Vnoučková, Veronika Hažlinská
nebo Ivana Königsmarková. 
Respondenti upozornili na výhody respektující kontinuální péče, která je v mnoha
zemích EU standardem. „V centru péče o těhotnou a rodící ženu má být určitě
porodní asistentka. Proč tomu tak v ČR není, je problém k řešení. Těhotné a rodící
ženy nemají být léčeny, ale především podpořeny. V řadě států je hlavní figurou v péči 
o nízkorizikové těhotné skutečně porodní asistentka. Z nás lékařů to sejme spoustu
práce. Ubývá intervencí. Na Bulovce máme 16 % císařských řezů. Ale u nízkorizikových
pacientek, o které se starají primárně porodní asistentky, je to jen 5 %,” řekl ve videu
pro Ať můžou Michal Zikán, přednosta gynekologicko-porodnické kliniky na Bulovce. 

V zimě 2022 také proběhla billboardová kampaň Citylight. Plakáty byly k vidění několik
týdnů ve stanicích metra B a C, na náměstích a nádražích. Iniciativa Ať můžou
upozornila také na petici Chci svoji porodní asistentku za změnu legislativních
pravidel, kterou mohou občané podpořit - v den spuštění projektu a vydání tiskové
zprávy narostl počet podpisů petice o 280 podpisů (přičemž průměrný měsíčný
nárůst nepřekrčuje desítku), za dobu projektu pak přibylo na 1.800 podpisů z
celkových 6.937.  

Dále připravujeme podklady pro osvětovou knihu zabývající se porodními příběhy.

Projekty
NF Propolis 33

Nadační fond Propolis 33

https://www.google.com/url?q=https://www.google.com/url?q%3Dhttps://chcisvojiporodniasistentku.cz/?fbclid%253DIwAR3ls6HXF_PGpSK0u7aPLf6JEKWcuh6_GRjlolI3O_2EcwRWBxmnxMtMlIc%2523podepsat%26amp;sa%3DD%26amp;source%3Deditors%26amp;ust%3D1685211844474032%26amp;usg%3DAOvVaw2v3DmrAj7O5SPF9CBU082K&sa=D&source=docs&ust=1685211844552711&usg=AOvVaw3EtkuE2gn8ijp-YAU40uFX
https://www.google.com/url?q=https://www.google.com/url?q%3Dhttps://chcisvojiporodniasistentku.cz/?fbclid%253DIwAR3ls6HXF_PGpSK0u7aPLf6JEKWcuh6_GRjlolI3O_2EcwRWBxmnxMtMlIc%2523podepsat%26amp;sa%3DD%26amp;source%3Deditors%26amp;ust%3D1685211844474434%26amp;usg%3DAOvVaw1qxyA819RFt5nUZsU02-g0&sa=D&source=docs&ust=1685211844552846&usg=AOvVaw21Y-P102tpKBG4mlifDeJk
https://www.google.com/url?q=https://www.google.com/url?q%3Dhttps://chcisvojiporodniasistentku.cz/?fbclid%253DIwAR3ls6HXF_PGpSK0u7aPLf6JEKWcuh6_GRjlolI3O_2EcwRWBxmnxMtMlIc%2523podepsat%26amp;sa%3DD%26amp;source%3Deditors%26amp;ust%3D1685211844474713%26amp;usg%3DAOvVaw3AInWY85Gf7HrbwVki_u8a&sa=D&source=docs&ust=1685211844552983&usg=AOvVaw3YsSnNox7De5i6Ims9sQTQ


Jsem žena 

Nadační fond Propolis 33 převzal pod křídla mimo jiné i mediálně nejznámější
charitativně-edukativní projekt Jsem žena. Ten se bude postupně rozvíjet a mít pět
částí, které budou na sebe navazovat. Cílem prvních dvou částí Jsem žena, jsem
bohyně a Jsem žena, jsem Evropa byla osvěta vzájemné podpory žen a sdílení ženské
moudrosti. Kampaň Jsem žena, jsem bohyně propojuje starou slovanskou moudrost 
s dnešním moderním světem. Volné pokračování Jsem žena, jsem Evropa se věnuje
mimořádným ženám z dějin Evropy. V letošním roce nadační fond podporuje i vznik
třetího dílu projektu nazvaný Jsem žena, jsem kněžka. Ten se soustředí na ženy, které
v evropských dějinách sehrály roli především v oblasti spirituální. Připomíná silné ženy
minulých dob, jež si prožily cestu plnou nezdolného odhodlání za objevením a přijetím
svých ženských kvalit, jež pak následně uplatnily v oborech svého působení. I proto
název zahrnuje kontroverzní slovo kněžka. 

29. června proběhlo v prvorepublikově laděných prostorech projektu Elegantní Česko
na Malé Straně slavnostní předávání šeků nadacím, které podporuje třetí díl projektu
Jsem žena.  Jednalo se konkrétně o tyto charity: organizace DEBRA ČR, Nadační fond
Slunce pro všechny a Nadační fond Propolis 33. Vybrané peníze dostaly výše zmíněné
nadační fondy z dražby fotografií, jež proběhla ke konci minulého roku v pražském
Centru současného umění DOX. Každá organizace si odnesla šek v hodnotě 52.000 Kč.
Ve stejný den byl předán šek v hodnotě 45.000 Kč pro Nadační fond AutTalk, Nadační
fond Be Charity a Nadaci Krása pomoci (nadační fondy, které podporoval druhý díl
projektu Jsem žena) od české firmy Di Angelo Cosmetics.  Částka byla vybrána 
z limitované edice produktu INTENSE Stem Cell Serum, jež uvedlo Di Angelo
Cosmetics na trh v květnu 2021. Podzim se nesl ve znamení příprav knihy Jsem žena,
jsem Evropa. Finalizování ilustrací do publikace a vyjednávání vydání knihy u
renomovaného knižního nakladatelství. 

Letos v prosinci měla pražskou premiéru pohádka Největší dar. Jsme partnery
zmíněného filmu. 

Naší vizí pro rok 2023 je vydání knihy Jsem žena, jsem Evropa, nedatovaného diáře
Jsem žena, jsem kněžka a podpora vzniku další části projektu s názvem Jsem žena,
jsem příroda. Přípravy čtvrtého pokračování (již oslovené některé ambasadorky -
Karolína Kopincová, Dasha, Dagmar Havlová, Vica Kerekes...).
 

 

Projekty
NF Propolis 33

Nadační fond Propolis 33



Domov sv. Máří
Magdalény

Domov svaté Máří Magdalény Jiřetín pod Jedlovou

Domov je určen pro matky s dětmi a těhotné ženy, které potřebují výraznou podporu
svých rodičovských kompetencí, a jejich krizová situace je spojena se ztrátou bydlení.

Podpora matek a jejich dětí aktuálně proběhla ve formě hmotných darů, konkrétně ve
sbírce ošacení a edukativních materiálů pro děti. V budoucnosti se chceme zaměřit
na rozvoj podpory i v jiných formách.

Projekty
NF Propolis 33

Nadační fond Propolis 33



Projekty

Nadační fond Propolis 33



Dárci

Nadační fond Propolis 33

Rádi bychom srdečně poděkovali všem našim dárcům a podporovatelům Nadačního fondu
Propolis 33.
Každého finančního daru si velmi vážíme a všem donátorům garantujeme, že jejich příspěvek
bude využit výhradně k naplnění účelu Nadačního fondu Propolis 33.

PŘEHLED PŘIJATÝCH DARŮ

PŘÍSPĚVKY NA PROVOZ NF  

CELKEM: 
790.413 KČ

CELKEM: 
2.929.493 KČ 



Nadační fond Propolis 33

Spolupracujeme

Podporujeme



Kontaktujte nás

vokounova.krepcikova@nfpropolis.cz

www.nfpropolis.cz

Nadační fond Propolis 33

info@nfpropolis.cz

Poděkování



Nadační fond Propolis 33

Závěrečná zpráva o realizaci
projektu -DVĚ ČÁRKY 



Nadační fond Propolis 33

Závěrečná zpráva o realizaci
projektu -DVĚ ČÁRKY 



Nadační fond Propolis 33

Zpráva revizora za rok 2022



Nadační fond Propolis 33

Rozvaha ve zkráceném
rozsahu 


